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ACTA N° Q3
ACTA DE EVALUACION

) ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° (11-2025-DIRIS LE
CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD
ALFA'Y OMEGA, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA Y REGION LIMA

En el distrile de Ef Agustino, Pravincia v Departamento de Lima, en ta fecha, viernes, 16 de mayo del 2025, instalados
en la Oficina de Abastecimiento de la Direccion de Redes Integradas de Salud de Lima Este, los miembros del Comité
de Seleccion para llevar a cabo el procedimiento de seleccion para la CONTRATACION DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD ALFA Y OMEGA, DISTRITO DE ATE,
PROVINCIA Y REGION LIMA, designados mediante Formato N° 004 de fecha 14/04/2025, suscrito por la Directora
Ejecutiva de Administracion, Obst. ERIKA JANET SERVAN VENTURA.

Que, e} objeto de la convocatoria es la EVALUACION DE PROPUESTAS presentadas al Procedimiento de
Seleccion ADJUDICACION  SIMPLIFICADA N° 011-2025.BIRIS LE (Primera convocatoria) para |la
CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD
ALFA Y OMEGA, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA Y REGION LIMA, =s========z=z==zzzzzzzzssszssssssssszss

REGISTRO DE PARTICIPANTES
A confinuacion, se procedid con ia revision de las empresas registradas eleclronicamente como participantes en Ja
plataforma SEACE (www.seace.gob.pe), las cuales se detaltan a conlinuacion;

CUADRO N° 1 - REGISTRO DE PARTICIPANTES INSGRITOS EN SEACE

1 Proveedar con RUC 18033162972 YALAN ICOCHEA CESAR AUGUSTO 104042015

I Proveedar con RUC 10100748419 VILLARROEL ALARCON OSCAR o4fes /2015
i ¥ Proveedor con RUC 16176251293 GARCIA DIAZ KATTY VANESSA 0foE/ 2025
4 Provesdor con RUC 1G402211313 CORPUS VILLARROEL ERICK FRANCES T4/05/207%
5 Praveedor con RUC 13402725291 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 23/a4/200%
& Proveedar con RUC 16406231716 BEHRTTES AYOSA VAN EGHARDO 177042023
7 Proveedar con RUC 16727640288 PIZARRE RUTZ RAYSHA YOSELIN 1704/ 2025
2 Proveedor con AUC 16739471682 GONZALES APAZA RANGY STEVENS 17/04/2025
§  Proveedor con RUC 16730212081 BALDERA FALEK DIANA LOREHA 177042025
10 Proveedor con RUC 16756339171 OVIEDO AZATERD FERGIE ALANIS 28/94/2025
11 Proveedor con RUC 20329532820 31 Y O REPRESENTACIONES ¥ SERV.ELR.L 20/04{025
12 Proveedor cen RUC 20408179695 EMPRESA CONSTRUCTGRA YEHOSUA Y G ELR.L, 28/04/2025
i 13 Sroveedor con RUG W409401547  HRAYDAREL ELR.L 18/04/2025
;14 Proveedar con RUC 2WA3T354804  R-CIG [NGENIERDS SAC 20/04/2025
_( 15 Proveedor con RUE WEITEEIA0F  REGGCIOS k SERVICIOS GEHERALES LEON SALC 18/04/2025
: 16 froveedar can RUC 10491514303 RRYY SERVICLOS GENERACES ELR.L 2H{04f2025
* 17 Proveedor can RUC W503216648  YILLA INGERIERDS ELRL 17{8472025
18 Srovesdr con RUC 20507583114 COMSTRUCCIORES DE ESTRUCTURAS HETALICAS ¥ SERVICIOS SQCIEDAC COHERCIAL DE RESPONGABILIDAD 350472075
. LIHITADA
19 Proveedsr con RUC 20509520086 [NDLZSIRIAS FERLLH SAC 250472025
: 20 Provesdor con RUC 20512755968 SR INGENIERTA APLICADA SOCIEDAD COMERCTAL DE RESPONSABILINAD LIHITADA 1142025
121 Proveedor con RUC 10513024319 CEMAVIT SALC 19/04/2015
: 71 Broveedsr con RUC 20520577018 AHTHOHY £ FABTARA CONTRATISTAS GENERALES SOCTEDAD ANQHIMA CERRADA-AH & FA CONTRATISTAS 1060472015
: GENERALES SAL
©23 MroweedorconRUC  05HI4E9BT2  SANGAR CONTRATISTAS SAC, 18/04£2025
74 Proveedas ron RUC W522371492  IRLUC EMPRESA INDIVIDUAL DF RESPOHSARILEDAD LIMITADA - IRIUCELRL 1370472015
15 Broveedor con RUC 20579694002 HIVERSIONES RAMIRSA 5.R.4. 25/05/2025
26 Praveedor con RUC 70541624644 THVERSIGHES Y COHTRATISTAS GEMERALES 7 Y B S.A.C. $7/04/2025
27 Proveedar con RUC W54251343%  CRISAHYR SOCIEDAD ANONIHA CERRADA 20/04 /2015
18  Proveedor con REC W350683645  THVERCOH PROYECTOS S.A.C £9/04/7025
{30 Proveedar con RHC 0558184936 HIKARI SERVICIOS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPOMSARILIDAD LIMITADA 85/05/#025

30 Provaedar con RUC 20552506405 A B NGROUP S.AC 19/64 1825

vilido
valido
vilida
valido
Valide
Vakda
vifide
Vilido
valido

Vilkdae

Valido
Vilido
Vifida
Yilido
Vifido
vilido
Valido

vilide

Vaiido
vialido
Vilido
Vaiido
Valide
Vilido
Vilido
Valido
Vilida
Valido
vilido

Vilido



Oficina de
Abastecimientos

"Decerio de la fgualdad de oporinidades para mujeres y hombres”
“dio de la unidad, la paz y el desarrolio”

©31  Proveedor coen RUC 20556531430 ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVT 13/0472085 Yikdo

32 Proveedorcon RUC 20559756475  ESTRADA SERVICIOS EMPRESARIALES SA.C, 180412025 Vilida

132 Proveedorcon RUC 20566061548  HOMES D'LU30 SERVICIOS GEHERALES ELR.L 01/85{2025 Vvélido

34 Provaedor con RHC 20571268508  ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L 28f04f2025 Vilide

>335  Proveedor con RUC 20600325923 EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURTTY 5.A.C. - ALPECA 5.4.C. 237042633 Vilida

36 Provesdur con RUC 20800370865  FAC INGENIEROS COMSULTORES EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 18f04/2025 vilide

137 Proveedor con RUC 20600385633 HEEBULABS S.A.C 11/042025 Valido

{38 Provesdor conRUC 20600794770 EDTFATELS.A.C 10/04£2025 vilido

39 Proveadurcon RUC 20601187907  FELGRAN S.A.C. 30704/ 1325 Valido

‘ 4G Provesdorcon RUC 26601206383  DYSAMAX CONSTRUCCIONES ¥ SERVICIOS GEMERALES ELRL 30/04/ 2005 valido

41 Provesdar con RUC 20601218268  LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANORIMA CERRADA - LEVI SERVICIOS € INGENIERTA S.A.C. 13/04/2025 Yilide

{41 Proveedor con RUC 20601483085  ALTERNATIVA IHDUSTRIAL EHPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. 26{04/ 2025 vitido

43 Proveedor cos RUC 20602253768 "SVIMULT S.A.C" 28/04/ 2015 Yilide

{44 Proveedor con RUC 20602257208  EMPRESA CORSTRUCTORA Y SERVICIOS GEMERALES GALVEZ 5.A.C.- EMCOSEGEGA S.A.C. 15/04/1015 Vilide

. 45 Proveedor con RUC 70602507688  CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGERIEROS S.A.C. 18/04/2015 valido

©46 Proveedur con RUC 20602808964 KL CONSTRUCTORA KIZOL SBCIEDAND ANONIMS CERRADA 24/04/ 3025 vilido

47 Proveedor con RUC 20602856566  PRESUPUESTE Y DBRASEZ.RL 84/05/2025 vilide

48 Proveedor con RUC 20602155611  HHC COMTRATISTAS GENERALES S.A.C. 17{naf2025 valide

49 Proveedor con RUC 20603660707  CONCONSPERU ELRL. 4{04f2025 vilido

;50 Proveedor con RUC 20603827962  CRAGROUP GAC 180472023 vilido

i 51 Provaedor con RUC 20504475059 LOGISTICA £ IHGENIERIA VA&H 5.A.C, 17/04/2025 vilido

{52 Proveedor con RUC 20604862737 ) & € TNGENIERIA GRUZ 5.A.C a1/05/2025 vilido

53 Proveedor con RUC  2G5G3545848  HAYOLDA INVERSISHES S.A.C. 27 {04} 2025 vilido

54 Proveedor con RUC  20E055%9401  ALVA CONSTRUCTORA & SERVICIOS GEMERALES £ T.R.L. 22/04/2015 Vilide

55 Proveedor conRUC 20505753007  THVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 20{04}202% Viiido

56 Proveedor con RUC 20506063260  GRUPS LT CONTRATISTAS SENERALES PERU S.ALC, 30/04/2023 vilida

57 Proveedor con REC 20606113731 £ & T CONSULTING SOLUTIONS S.A.C, 28/04/2025 Vilido

IS8 Proveedor con RUC 20606208309  THERHODIKE DFL PERU SOCIEDAD ANGHIHA CERRADA 27{0412025 vifido

50  Proveedor con RUC  JOBOGBAG739  CONDE'S HETAL ESTRUCTURAS & SERVICIOS GENERALES ELR.L 20/04/2025 Vitido

60 Provaedorcon RUC 20686996490  ICM CONSTRUCTORA E.5LR.L. 22/0472025 Vitido

61 Provaedorcon RUC 206071440388  INTERMATIONAL GROUPR BASOVI S.A.C 25/087 2005 vilido

162 ProvesdorconRUC 20607316971 AMCLUSTER CORSTRUCTORA Y CONSULTORIA E.LR.L, 19/04/ 2025 vilido

83 Provesdor con RUC 200607604461  INGENIERIA Y TRANSPORTES 8 Y 5 S.R.L 17/64/ 2003 vilido

: Proveedor Coa RUC 20608179685 STUDID SKS.AC 30{04§2025 vilido

Provesdor con RUC 20608578944 VARA POWER SYSTEMS S.A.C 19/64/ 2625 valido

: Proveador con RUC 0608797470 KAVIR CONTRATISTAS ELR.L, 18/04) 2005 Vilido

67 Proveedor con RUC 20609476082  CORPORACHOR LYH S50TO S.A.C. 24/04/2025 Vilide

D68 ProveedorconKUC 20608581961  CORGORACION THANAKU SAL. 19/0472015 valide

(69 ProvesdorconfOC 70609833344 J5M CTVI SOCIEDAD ANUNIHA CERRADA 21/04/2025 vilida

. 70 Proveeder con RUC 20610291784  HAOMI & N SERVICIOS Y DISTRIBUCIONES S.A.C. 17{04/200% valido
. 71 Proveedar can RUC WH1036925]  GRUPD € A G PERUANA 5.A.C, 16/08{ 2025 vilido
72  Provasder con RUC 20611344504 GRUPO MOBAX S.A.C. 13/05/1025 vifide

73 Proveedorcon MUC 20611399504 FORTEPACHA 5.A.C- 1970472025 Valido

74 Provesdsr can RUC 20611910585  HPS D' COMPANY 5.A.C. 23f04/2015 valida

75 Proveedar con RUGC 20612067555  GRUPD CONSTRUCTIVE AVAL 5.A.C. 21/04/ 2023 valido

5 76 Proveedor con RUC 0612133507 DEVGROP PROYECTOS 5.A.C.5. 05/05f2025 vatido
Y 77 Froveedeccon RUC 20612332089  POLARISK CC SAC 27/04f2025 vafido
: 78 Provewdor con RUC 20612574716 ENERCCON COMSTRUCTORA £ LR L. 17f04/2025 vilide
74 Provaeder can RUC 20613113798 INGENIERIA Y ARQUITECTURA OC ELR L. a1fesf1025 wilide

{80 ProveedercanRUC 20613921002 C.LD. CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. S 26/04/2025 Vafido

Lda7ha B9 Pignakis

PRESENTACION DE OFERTAS:
Conforme al croncgrama eslablecido en el calendario del SEACE, las siguientes empresas presentaron su oferia
f técnica y economica:
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CUADRO N° 2 - PRESENTACION DE OFERTAS AL PRCCEDIMIENTO

Entidad convocante : DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD LIMA ESTE
Komenclaiura ¢ AS-SH-11-2025-DIRIS LE-{

Hro. de convoeatoria ; 1

Objsto de contratacion : Servicio

Descripeion del objsto : SERVICIO DE MANTENIMIENTC DE L& INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD DE ALFA Y OMEGA -DISTRITC
DE ATE - PROVINCIA Y REGION LIMA

RUC { Cadigo Hombre o Razén Social ] Fecha Fresentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
| SERVICIO DF MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA BEL CENTRO DE SALUD BE ALFA Y OMEGA -IMSTRITO DE ATE - PROVINCIA Y
REGION LIMA
20529594092 | INVERSIONES RAMIRSA SR.L. BE052025 10135 Electronico
20431624303 | RRW SERVICIOS GENERALES EIRL 0635:2025 11:06223 Electronico
10727640288 | PIZARRO RUK NAYSHA YOSELIN 0662025 (RN AR Elertronico
2060731867 | | AMCLUSTER CONSTRUCTORA Y COMSULTORIAEIR.L. (61052025 12:02:55 Electronico
20611393684 | FORTEPACHA SAC 06/05/202% 121735 Electionico
10176251293 { GARCIA DIAZ KATTY VANESSA 06105/2025 16:14:48 Electranice
20636063360 { GRUPO LC CONTRATISTAS GENERALES PERU SAL. 061852025 16544:03 Elecironicn
20609476002 | CORPORACION LYM SOTO SAC, 06/05/2025 190143 Electronics
20600370855 | EAC INGENIERTS CONSULTORES EMPRESA INDIYIDUAL OF 06/05/2025 204235 Eleclronico
RESPONSABILIDAD LIMITADA
20608797475 | CONSORCHD ALFA 0B/05{2025 200169 Electronice
20611344504 | GRUPO MOBAK SALC N6i05i2028 21:42:48 Eleclronice
20507604402 | CONSORCIO BYS 3605/2025 244729 Electronico
20600794778 | EDIFATEL B AL 06:05/2028 220747 Eleclronice
20507144088 | CONSORCIO OMEGA (5052025 225821 Eleclronice
20550683845 | INVERCON PROYECTOS SAC 05:05/2025 230727 Electronico
20571268508 | ECOMPECC ASOCIADOS SRL 06/05/2025 2344720 Electronics

ADMIS|ON DE OFERTAS

El Comité de Seleccidn procedio a la verificacion de la etapa de Admision de oferlas para lo cual constatd la
documentacion de presentacion obligatoria requerida en las bases integradas. Ef resultado de dicha revision consta en
el siguiente cuadro:

Anexe N° 91
DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LA OFERTA

/| ACUERDOS:
Fi Comité de Seleccion en pleno acuerda lo siguiente:

- De la evalvacion de propuestas presentadas para la Admision de Oferias, se observa que el postor
AMCLUSTER CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA E.L.R.L., NO adjunta la vigencia poder de la persona
que suscribe fa oferta, por lo gue en aplicacion al Articulo 60 del Reglamento del TUC de la Ley de
Contrataciones del Fstade se solicitara subsanacion de su oferta, otorgandele el plaze de un (1} dia habil
para su subsanacion a fravés del SEACE.

- Elproceso de seleccion se posterga hasta el dia martes, 20 de mayo del 2025.
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Acto seguido se procedid & la leciura de la presente Acta, la misma que fue aprobada sin observacion alguna,
procediéndose a suscribir en sefial de conformidad y no teniendo nada més gue tratar se levanla la sesion.

P, . y {)
f_f o -~ A {_ éé
. f;‘ § i ____/ c&i.j’("{’

JOSE'ANTONIO BELITO MANCHA , LOROQUE  JOSEP PAUL'CAMARGO QUISPE
MIEMBRO TITULAR / PRE NTE MIEMBRO TITULAR




Anexo N’ 01
CUADRO N 2 - DOCUMENTOS PARA ADMISION DE LA OFERTA - AS 011-2025 €S ALFA Y OMEGA

. Qeclaracién {urada de | Declaracitn jurada de | Declaracion jurada de . - L R
TP Dgeumesnts que - : . 3 . L Promesa ds consorcia ) . .
. Declaracion jurada de ¥ 7 | acuecda con elteral { cumpimiento de fos | Plazo <ta sjscucion de . Precio de |z Oferta an
5 : aeditala - . AL N con fkmes . AR ESTABO DE LA
N . POSTOR .. datos del postar. L o b} el articulo 52 del Términos de la prestacion del. s0l2s, .
S : - represeniacion de . . . g legalizadas. oy CFERTA
s (Anexo N7 1} .- sian suscrbe la oferta Reglamenio, Relerencia. servislo.  (Ansxa N 5) {Anexo N° 6} o
’ i {Anexo N 2) {Anexo M 3) {Anexo N° 4} ) ’
L |INVERSIONES RAMIRSA S.RL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE No CUMPLE ADMITIDA
Correspende
2 RRW SERVICIOS GENERALES CUMPLE CUMPLE CUWMPLE CUMPLE CUMPLE to CUMPLE ADMITIDA
ELRL Cofrespende
3 JPIZARRG RUIZ NAYSHA YOSELIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Co”;:;qﬂde CUMPLE ADHITIDA
AMCLUSTER CONSTRUCTORAY NO PRESENTA Ne
4 CONSULTORIAELRL, CUNPLE ) CUMPLE CUMPLE CLRAPLE Corrasponde GUMPLE
5 |FORTEPACHASAC. CGUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Ko CUMPLE ADMITIDA
Corresponde
6 |GARGIA DIAZ KATTY VANESSA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMELE CUKPLE Mo CUMPLE ADMITIDA
{5 Corresponde
GRUPC LC CONTRATISTAS MO CUNMPLE CUMPLE Ho .
7 GENERALES PERU SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2} 5) Gorresponds CUMPLE NO ADMITIDA
8 JCORPORACION LYK SOTG SALC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CURMPLE CulPLE Mo CUMPLE NO ADRTIDA
&) Corresponde (3
EAC INGEMIERCS n CUMPLE No
] CONSULTORES ELA.L. CuUtsPLE CUNMPLE CUMPLE CUMPLE 5} Corresponds CUHPLE ADMITIDA
10 {CONSORCIO ALFA CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
A1 |eRuPO MOBAK S.AC, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE Ne CUMPLE ADMITIDA
¥ Carrespande
- SE LtAPL
12 |CONSORCID BYS NO FR;)SENIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE ¢ i) £ CUMPEE CUMPLE NO ADBITIDA
13 |EDIFATEL S.ALC, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE No CUKPLE ADKITIDA
Corresponde
14 |CONSORCIO OMEGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADRMITIDA
15 |INVERCON PROYECTOS SAC, CUMPLE CUtPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE . Mo CUMPLE ADMITIDA
Correspotide
16 |ECOMPECC ASOCIADOS S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GCUMPLE. Mo CUMPLE ADMITIOA
Correspande

‘(1) Postar AMCLUSTER CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA E.LR.L. se presenta al proceso de seleccion como persona juridica, sin embargo, no adjunta copia del certificado
de vigencia de poder dei representante lagal, apoderado o mandatario designado para tal efecto, segdn corresponda, de acuerdo a lo solicitado en las Bases del
procedimiente de seleccion. Por fo que en aplicacién al articulo 60 del Reglamento del TUG de fa Ley de Contrataciones del Estado, se le salicitara su subsanacion
otorgdndole el plazo de dos (2) dia habil para presentarlo a través de la plataforma del SEACE.

{2} El postor GRUPO LC CONTRATISTAS GENERALES PERU 5.A.C. en el Anexo 2, detalla el cumplimiento de otro servicio no soficitado en el presente procedimiento de
rontratacion. Considerando que la subsanacion de! contenido del presente Anexo conllevaria a fa alteracion de! contenido esencial de Iz oferta presentada por el postor,
esta se considera NO ADMITIDA.

(3) Postor CORPORALION LYN SOTO S.A.C., de la revision de documentos presentados para la admision de su oferta, se observa que las firmas de cada uno de los formatos
o Anexcs 1, 2, 3, 4, y 6 conlievan firmas pegadas, en vez de estar debidamente firmadas de forma manuscrita por el representante del postor, es decir, corresponden a una
sola y Unica irmagen de firma, por lo que no corresponde a una firma manuscrita eriginal, Al respecto, cahe recordar que en ef numeral 1.6 def Capitulo ! - Seccidn General
de fas bases integradas se establecia que [as declaraciones juradas, formatos o formularios que conforman la oferta, deben ser suscritos necesariamente por los posteres o
por sus representantes legales, a través de una firma manuscrita. En adicidn a ello, en el misma numeral se acota que “no se acepta el pegado de la imagen de una firma o
visto”. Cansiderando que el articulo 60 del Reglamento, establece que, en ef caso de omisién de fa firma, se permile la subsanacion de las ofertas, con excepcidn de la falta
de firma en la oferta econdmica; s decir, el Anexo N° 6 no es subsanable, fa Oferta presentada se considera NO ES ADMITIDA.

{4 £l postar CONSQRCIQ BYS, NO presenta Anexo 1 - Beclaracion jurada de datos del pastor, por 1o tanto su oferta se considera NQ PRESENTADA.

(5) De 1a revisidn de las propuestas presentadas por los pastores GARCIA DIAZ KATTY VANESSA, y EAC INGENIEROS CONSULTCRES E.LR.L., se chserva que en el Anexo N° 4,
NO detallan ta condicién de inicio de contabilizacidn del plazo de ejecucién del servicio seficitado, solo detallan el plazo en dias calendario.

i numeral 7.2, PLAZD DE EJECUCION DEL SERVICIO de los Términos de Referencia contenido en gl Capitulo Hi Requerimiento de la Seccidn Especifica de las bases
integradas [pag. 35), establece: “El plazu de Ejecucion del Servicio se gjecutard en un plazo de sesenta (60) dias calendarios, contabltizados a partir del dia sigulenta de la
ENTREGA DE LA ZONA DE TRABAJO”. Esto guarda concardancia con to establecide en el numeral 1.8 del capitule | “Generalidades” de fa Seccién Especifica de las bases que
recoge el PLAZO DE PRESTACION DE SERVICIO segdin lo siguiente: “Los servicios materia de |3 presente canvocatoria se prestaran en ef plazo de SESENTA (60 dias
catendarios, contabilizados a partir del dia siguiente de la entrega de la zona de trabajo™.

A mayor abundamiento, del texto def Anexa N° 4 se hace mencidn a gue el pestor tiene pleno conocimiento que fas condiclones que se exigen en fas bases del
pracedimiento de la referencia, lo cual lo hacen en calidad de deciaracion jurads. Y es en ese contexto que seguidamente ofertan el pfazo de prestacion del servicio.

De ia lectura integral de las bases integradas resulta clare gue el plazo de ejecucidn o de prestaclén del servicia se contabilizard a partir del dia siguTente de la entrega dé la
20na de trabajo, pues no existe atra indicacion que conlleve a interpretar de manera diferente el coémputo del inicio del plazo de la gjecucion de la prestacién del servicio.
adicionalmente debe tenerse presente que, los postores han presentado el Anexc N° 3 mediante el cual hacen de conocimiento que hiego de examinada las bases y demas
documentos del procedimiento, y conociendo tados los alcances y las condiciones detalladas en dichas documentos ofrece su oferta de conformidad con los Términos de
Referencia que se indican en el numeral 3.1 del Capitulo Ilf de la seccidn especifica de [as bases y documentos del procedimiento.

Debe precisarse que el Anexo N° 4 estd referido al plazo de prestacion del servicio {plazo ofertado por los postores), razon por la cual los postores no podifan condicionar
el plazo de prestacian de servicio a una condfydn distinta a fa establecida en las bases, por lo que, en aplicacidén del principio de libertad de concurrencia, se consideran
ADMITIDAS las propuestas presentadas. Tt\"
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ACTAN® 04
ACTA DE EVALUACICN Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2024-DIRIS LE

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD
ALFA'Y OMEGA, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA Y REGION LIMA

{Continuacion)

En el distrito de EI Agustino, Provincia y Departamento de Lima, en la fecha, jusves, 22 de mayo del 2025, instalados
en la Oficina de Abastecimienic de Ja Direccion de Redes Integradas de Saiud de Lima Este, los miembros del Comité
de Seteccién para llevar a cabo el procedimiento de seleccion para la CONTRATACION DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD ALFA Y OMEGA, DISTRITO DE ATE,
PROVINCIA Y REGION LiMA, designados mediante Formato N° 004 de fecha 14/04/2025, susciile por ta Directora
Fjeculiva de Administracién, Obst. ERIKA JANET SERVAN VENTURA, ======szs=sooasnssnssssassssss=as

¢ MIGUEL ANGEL TRILLO ROQUE, quien aclla en calidad de Presidente del Comité m===suzzsssss==ss=ms==
e JOSE ANTONIO BELITO MANCHA, quien actia en calidad de Primer Miembro Titular.
» JOSEP PAUL CAMARGO QUISPE, quien actia en calidad de Segundo Miembro Tilular, =====sss====zzmmzzs

Que, et ohjeto de la convocatoria es la continuacion de la EVALUACION DE PROPUESTAS presentadas al
Procedimiento de Seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2025-DIRIS LE (Primera convocatoria)
para la CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE
SALUD ALFA Y OMEGA, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA Y REGION LIMA, ====mmznosmmsssesasssmos=ssass

Mediante Cartas N° 001-2025-CS AS N° 011-2024-DIRIS LE, de fecha 16 de mayo del 2025, se solicité al postor
AMCLUSTER CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA E.LR.L. stbsanacion de su oferia, por lo que en aplicacion al
literal a) del numeral 80.2 del articuio 60 del Reglamenio del TUO de la Ley de Contrataciones del Estado, olorgandole
el plazo de un {1) dia habil para presentar subsanacion a través del SEACE.

De la revision del SEACE se observa que el postor AMCLUSTER CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA ELR.L,, NO
ha presentado subsanacion de su oferta de acuerdo a fo solicitado. Por lo tanto, se considera NO ADMITIDA su oferta
presentada.

EVALUACION DE QFERTAS
A continuacion, e Comité de Seleccion procedié a la evaluacion de las oferlas admitidas, conforme a los factores de
evaluacion enunciados en ias bases, obteniéndose los siguientes resultados:

CUADRO N“ 4 - MONTO OFERTADO Y PUNTAJE OBTENIDO

—— CONDICION DEMYPE | - ;
0 ol PUNTAJE | (BONIFIGACIONDE 5% | ~PUNTAJE.

N1 NOMBREQ RA.Z_O*.‘ SOC'."L. OFERIADD. | OBTENIDO |  SOBREPUNTAJE - |  FINAL
e (84 OBTENIDO)

] g IONES RANIRSA 45022400 | 8440 an 88.52
RRW SERVICIOS

2 | CENERALES E1RL 430,240.00 | 88.32 442 52.74
PIZARRO RUIZ NAYSHA

3 | vostl I 393,00000 | 96.69 483 101.53

4 | FORTEPACHA S.AC. MTATS52 | 912 455 95,57
GARCIA DIAZ KATTY o

5 | yaNESSA 391,990.00 | 9694 485 101.79
EAC INGENIEROS

6 | CONSULTORES ELRL 400,000.00 |  95.00 475 99.75
AMCLUSTER

7 | CONSTRUCTORAY 193,482.67 | 9657 483 101.40
CONSULTORIA ELR.L. (4)
GRUPO 1.C CONTRATISTAS

B | GENCRALES PERUSAC. (7 | SOB28100 | 9S4l 417 10018




Oficina de
Abastacimientos

"Decenio de la fgnaldad de oportunidades para mujeres y hombres"
"Afio de la unidad, fa paz y el desarroifo”

9 | CONSORCIO ALFA 40185000 | 9456 473 99.29
10 | GRUPO MOBAK SAC. 380,000.00 | 10000 5.00 105.00
11 | EDIFATEL SAC. 41000000 | 9268 463 9732
12 | CONSORGIO OMEGA 38388554 | 9899 | 495 103.94
£ g"XECRCON PROYECTOS 38560000 | 98.55 493 103.48
14 E%OLMPECC ASOCIADOS 44500000 | 8539 427 §9.66
15 | CORPORACIONLYMSOTO | 400 5 81.63 408 8571
SAC. (3)
16 | CONSORCIO BYS (4) 440508 55 86.26 431 9057

(1) Postor AMCLUSTER CONSTRUCTORA Y CONSULTCRIA £E.LR.L. NO presenta subsanacion de su oferta
de acuerdo a lo solicitado. Por lo tanto, su propuesta se cansidera NO ADMITIDA

{2) Postor GRUPO LC CONTRATISTAS GENERALES PERU S.A.C. en el Anexo 3, defalla el cumplimiento de
otro servicio no solicitado en el presente procedimiente de contratacion. Considerando que fa
subsanacién del contenido del presente Anexo conlievaria a la alteracion del contenido esencial de fa
oferta presentada por el postor, esta se considera NO ADMITIDA.

{3) Postor CORPORACION LYM SOTO S.A.C., presenta oferta con firmas pegadas, inclusive el Anexo N° § - Precio
de la Oferta, documento que no es afecto a subsanacion. Por lo tanto, su propuesta se considera NO
ADMITIDA.

{4) Posior CONSORCIO BYS, NO presenta Anexc 1 - Declaracion jurada de datos del postor, por lo tanto su oferta
se considera NO PRESENTADA.

CUADRO N° 4A - ORDEN DE PRELACION

w | NOMBRE ORAZON - “MONTO - | PUNTAJE FINAL
: " SOCIAL OFERTADO (S/) OBTENIDO
1° | GRUPO MOBAK S.A.C. 180,000.00 105.00
2° | CONSORCIO OMEGA 183,085.54 163.94
3 'SNXECRCO“ PROYECTOS 385,600.00 103.48
| GARCIA DIAZ KATTY
£ | UaNESSA 381,890.00 101.79
[ PIZARRO RUIZ NAYSHA
5 | veseim 193,000.00 101,53
T EAC INGENIEROS
% | CONSULTORESE.IRL. 400,000.00 8975
7° | CONSORCIO ALFA 401,850.00 99.29
8 | EDIFATEL S.AC. 410,000.00 97.32
7 9° | FORTEPACHA S.A.C. 417,475.52 95 57
’ . | RRW SERVICIOS
W0 | GENERALES ELRL. 430,240.00 9274
110 E%pr ECC ASOCIADOS 445,000.00 89.66
12 'SMXELRS'O“ES RAMIRSA 450,224.00 88,62

CALIFICACION DE OFERTAS

Posteriormente y en estriclo cumplimiento del Art. 82 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado
sobre la Calificacion y Evaluacion de las ofertas técnicas, se procedié a calificar las ofertas segin el orden de
prelacion oblenido, constatando los documentos para acreditar los requisitos de calificacion enunciados en las
bases.

£l articulo 75 del Reglamento precisa que, luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion califica a los
postores gue obluvieron ef primer y segundo fugar, segln el orden de prefacion, verificando que cumplan cor los
requisitos de calificacién detallados en las bases, precisando que la oferta del postor que no cumpla con los requisitos
de calificacion es descalificada. Asimisme, si alguno de los dos postores ne cumple can los requisitos de calificacion,
el comité de seleccién verifica los requisites de calificacion de los postores admitidos, segun el orden de prelacion
obtenido en la evaluacion, hasta identificar dos postores que cumptan con los reguisitos de calificacion.
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Anexo N” 02 - CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS

ACUERDOS:
El Comité de Seleccién en pleno acuerda lo siguiente:

- En aplicacién al numeral 68,1 de! Articulo 68 def Reglamento del TUQO de la Ley de Contrataciones del Estado,
solicitar al Postor GRUPO MOBAK S.A.C. y ai Postor INVERCON PROYECTOS S.A.C. presentar ESTRUCTURA
DE COSTO de acuerdo al formato que se adjuntara a la sclicitud, otorgéndale el plazo de dos (2} dias hébiles para
su presentzcion a fravés de correo institucional.

Acto sequido se procedit a la lectura de la presente Acta, la misma que fue aprcbada sin observacion alguna,
procediéndose a suscribir en sefial de conformidad y no teniendo nada méas que tratar se levanta |a sesién.

|
N ;’x
C i {’g(dfé}’

./

}({

JOSE ANTONIO BELITO MANCHA

JOSEP PAU& CAMARGO QUISPE
MIEMBRO TITULAR

MEMBRO TITULAR




Anexa N° 02
CALIFICACION DE OFERTAS - AS N° 011-2025-DIRIS LE

REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR:
GRUPO MOBAK S.A.C.

POSTOR:
CONSORCIO OMEGA

POSTOR:
INVERCON PROYECTOS
5.A.C.

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICCO

1 UND. NIVEL LASER
1 UND. NiVEL DE INGENIERO

NOTA:

1. Antigliedad del equipo propuesto, contabilizada a la fecha de
presentacion de propuestas.

2. Adjuntar el certificado de catibracion en caso que el equipo
solicitado sea mayor de un &fio, con una vigencia de 6 meses a la
presentacion de la oferta.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1. FORMACION ACADEMICA

Requisitos:
RESPONSABLE TECNICO,

Un (01} Ingeniero Civit o Arquitecto, titulado requerido como
personal clave {responsable técnico).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

B.3.2. CAPACITACION

Requisitos:
RESPONSABLE TECNICO.

Cebera presentar minimo de 90 horas lectivas en capacitaciones y/o
cursas v/o diplomados y/o especializaciones refacionados a:
Residencia y supervisién de obras y/o metrados en edificaciones y/o
planificacién y programacion de obra y/o disefios en estructuras
metdlicas para el personal clave requerido coma responsable Técnica
del Servicio.

CUMPLE

NO CUMPLE
(1}

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos:
RESPONSABLE TECNICO

Minimo das {02) afios de experienciz como respensable técaico de
servicio o Responsable del Servicio o Supervisor de obra o Residente
de Servicio o Residente de obra en Servicios u Cbras de
Acondicionamiente, Mantenimients, Remedelacion, Adecuacion, ,
Armpliacién, Rehabilitacion, Habilitacién, Canstruccion, Mejoramiento
de ambientes y/o ejecucion de obra en Edificaciones en general para
ei personal clave requeride como responsable Técnico del Servicio a
ajecutar la Prestacion del Objete de la convocatoria.

CUMPLE

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:




£l postor debe acreditar un monto facturado acumutado equivalente
a 5/ 478,856.92 {Cuatrocientos Setenta y Nueve Mil Gchocientos
Cincuenta y Seis con 92/100 Soles), por la contratacidn de servicios
iguafes o similares al objeto de la convocatoria, durante {os ocho (8)
afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
computardn desde fa fecha de fa conformidad o emisidn del
comprobante de pago, segiin corresponda.

En el caso de postores que declaren en ef Anexo N° 1 tener la
condicidn de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia
de S/ 119,964.23 {Tento Diacinueve Mil Novecientos Sesenta v CUMPLE
Cuatro con 23/100 Soles), por la venta de servicios iguales o similares NMYPE
al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a fa
fecha de la presentacion de ofertas que se computardn desde la
fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin
corresponda. En et caso de consorcios, todos los integrantes deben

CUMPLE

contar ¢on fa condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: MANTENIMIENTO
¥/0 MEJORAMIENTO Y/O ACONDICIONAMIENTO Y/O
REHABILITACION Y/O REMODELACION Y/0 RENOVACION DE
INFRAESTRUCTURA DE EDIFICACIONES EN GENERAL.

ESTADO DE LA OFERTA CALIFICADA DESCALIFICADO CALIFICADA

(1} Postor CONSORCIO OMEGA, a folios 21 y 22 de su propuesta presenta documentos para acreditar la capacitacion del personal
con Certificados de capacitacion con duracion de HORAS ACADEMICAS. Consideranda que las Bases integradas del pracedimiento
de seleccion exigen que la acreditacion de [a capacitacion se evidencie mediante HORAS LECTIVAS vy que los documentos
presentados por el Postor dan cuenta de otro tipo de horas, se concluye que dichos documentos no son idoneos para acreditar el
Requisito de Calificacion - Capacitacion (Resolucion N° 00252-2024-TEC-51). Por lo que su propuesta se considera DESCALIFICADA.
Fs de sefialar que los postores son responsables por el contenido de sus ofertas, o que determina una obligacidn para estos, en el
sentido de que la informacion que se contemple en la oferta no induzca al ercor o [a incertidumbre de lo ofertado, toda vez que no
es competencia ni responsabilidad dei comité de seleccidn, interpretar o corregir las ofertas que se presentan”.

Es de sefialar que las bases integradas constituyen las reglas del procedimiento de seleccion y es en funcién de ellas que debe
efectuarse la admision, evaluacion y calificacidn de las ofertas, quedando tanto las Entidades como os postores sujetos a sus
lJisposiciones.
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ACTAN® 05
ACTA DE CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2024-DIRIS LE

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD
ALFAY OMEGA, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA Y REGION LiMA

{Continuacion)

En el distrito de El Agustino, Provincia y Depariamento de Lima, en la fecha, viernes, 30 de mayo del 2025, instalados
an la Oficina de Abastecimiento de fa Direccion de Redes Integradas de Salud de Lima Este, los miembres del Comite
de Seleccion para fevar a cabo el procedimiento de seleccion para la CONTRATACION DE SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD ALFA Y OMEGA, DISTRITO DE ATE,
PROVINCIA Y REGION LIMA, designados mediante Formato N° 004 de fecha 14/04/2025, suscrito por la Directora
Fjecutiva de Administracion, Obst. ERIKA JANET SERVAN VENTURA, szrrmmmassemsmmm s sssssssasssmsssss

e MIGUEL ANGEL TRILLO ROQUE, quien actla e calidad de Presidente de} Comité s=ue=zza=sszmzzssssazzs
» JOSE ANTONIO BELITO MANCHA, quien actia en calidad de Primer Miembro Titular, ===========z====z===
« JOSEP PAUL CAMARGO QUISPE, quien act(a en calidad de Segundo Miembro Titular, ==========smrz=zzz=

Que, el objeto de la corvocatoria es el OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO del Procedimiento de Seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2025-DIRIS LE (Primera convocatorta) para la CONTRATACION DE
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO DE SALUD ALFA Y OMEGA,
DISTR{TO DE ATE] PROVINCIA Y REGION LIMA, =====sooszssooooormnrn oo S S ns s s ssmsonssssssmas

En aplicacién al numeral 88,4 del Articulo 68 del Reglamento del TUO de la Ley de Conlrataciones del Estado,
mediante Cartas N° 002 y 003-2025-CS AS N° 011-2025-DIRIS LE, de fecha 22 de mayo del 2025, se solicité al
Postor GRUPO MOBAK S.A.C. y al Postor INVERCON PROYECTOS S.A.C. presentar ESTRUCTURA DE COSTO
de acuerdo al formato que se adjuntd a la solicitud, para o cual se otorgd ef plazo de dos (2} dias habiles para su
presentacion a través de correo institucional,

De la revision del correo institucional mtrille@dirislimaeste.gob.pe se observa que solo el postor INVERCON
PROYECTOS S.A.C. ha presentado fa infermacion solicitada.

Fn vista que la Oferta Econdmica presentada por el Poster GRUPO MOBAK S.AC., en el Anexo N° 06 de su
propuesta se encuentra sustanciaimenie por debajo del valor estimado y al NO PRESENTAR la Estructura de Coslos
solicitada per ef comité de seleccion, esie colegiado RECHAZA la oferta presentada al no tener la certeza que la
misma contiene fodos los componenies minimos para la gjecucion del servicio solicitado.

Es importante traer & colacion la opinion del Tribunal de Contrataciones del Estado, mediante Resolucion N°01423-
2023-TCE-56, donde precisa:

“( ...} al encontrarncs con una oferla econdmica para la ejecusion de una prestacion que se encueritra
por debajo del valor estimado calcuiado por fa Entidad para la ejecucion de la misma prestacion,
resuitando necesario que el postor que oferfe un precio sustancialmente menor, defalle fos precios de
cada uno de los componenfes que conforman su prestacion, con ¢ fin de verificar que éstos se
encuentran debidamente presupuestados y evifar evenfuales incumplimientos durante la ejecucion del
conirato”.

‘(...) es responsabilidad de los postores (...) presentar y/o adjuniar foda aquella informacién que
considere necesaria a fin de brindarle al comité de seleccion todas las herramientas de evaluacion
necesarias para cumplir con el objetivo para lo cual fue requerido {...}".

Seguidamente, de la evaluacién de la Estructura de Costo presentada por ef Poslor INVERCON PROYECTOS
S.AC., el comité de seleccion determina gue confiene todos los componentes minimos considerados para la
gjecucion del servicio solicitado,

En aplicacian del articulo 75 dei Reglamento, corresponde calificar la propuesta que por orden de prelacion ocupo el
siguiente fugar a la propuesta presentada por el postor INVERCON PROYECTOS S.A.C., correspondiendo esta, la
propuesta presentada por el postor GARCIA DIAZ KATTY VANESSA, en caso de no cumplir con los requisitos de
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callficacion, se calificara a la siguiente, segin orden de prelacion ottenido en la evaluacion de oferias, hasta identificar
dos (2) postores que cumglan con los requisitos de calificacion.

POSTOR:
REQUISITOS DE CALIFICACION GARCIA DIAZ
KATTY VANESSA

CAPACIDAD TECNICAY PROFESIONAL

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

1 UND. NIVEL LASER
1 UND. NIVEL DE INGENIERO

NOTA:
1. Antigiiedad del eguipo propuesto, contabilizada a la CUMPLE
fecha de presentacion de propuastas.

2. Adiuntar ef certificade de calibracion en caso que el
equipo solicitado sea mayor de un aflo, con una vigencia de
6 meses a la presentacién de |z oferta.

CALIFICACIONES DEL PERSCNAL CLAVE

B.3.1. FORMACION ACADEMICA

Reqguisitos:

RESPONSABLE TECNICO. CUMPLE

(”' Y Un {01} Ingeniero Civil o Arquitecto, titulado requerido
A como personal clave (responsable técnico).

B.3.2. CAPACITACION

Requisitos:

RESPONSABLE TECNICO.

Debera presentar minimo de 90 horas lectivas en
capacitaciones y/o cursas yfo diplomados y/o CUMPLE
especializaciones relacionados a: Residencia y supervision
de ohras y/o metrados en edificaciones y/o planificacion y
programacion de obra y/o disefios en estructuras metdlicas
para el personai clave requerido como responsable Técnico
del Servicio.

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:
RESPONSABLE TECNICO

Minimo dos (02) afios de experiencia como responsable
técnico de servicio o Responsable del Servicic o Supervisor
de obra o Residente de Servicio o Residente de obra en
Servicios u Obras de Acondicionamianto, Mantenimiento,
Remodelacién, Adecuacion, , Ampliacion, Rehabilitacion,
Habilitacidn, Construccidn, Mejoramiento de ambientes
y/o ejecucion de obra en Edificaciones en general para el
personal dlave requerido como responsable Técnico del
Servicio a ejecutar la Prestacién del Objeto de ia
canvocateria.

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos: CUMPLE
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El postor debe acreditar un monto facturade acumulado
equivalente a 5/ 479,856.92 {Cuatrocientos Setenta y
Nueve Mil Ochecientos Cincuenta y Seis con 92/100 Soles),
por la contratacion de servicios iguales o similares al ocbjeto
de la convocatoria, durante los ocho {8) afios antericres a
la fecha de la presentacion de ofertas que se computarédn
desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segdn corresponda.

En ef caso de postores que declaren en et Anexo N° 1 tener
la condicidn de micro y peguefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 119,964.23 (Ciento Diecinueve Mil
Novecientos Sesenta y Cuatro con 23/10C Soles), por |2
venta de servicios iguales o similares al objeto de |3
convocatoria, durante los ocho (8) afios antericres a la
fecha de la presentacidn de cfertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emisidn det
comprobante de pago, segln corresponda. £n el caso de
consorcios, todos los integrantes dehen contar con la
condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes:
MANTENIVMIENTO Y/O MEJORAMIENTO Y/O
ACONDICIONAMIENTO Y/O REHABILITACION Y/O
REMODELACION Y/Q RENOVACION DE
INFRAESTRUCTURA DE EDIFICACIONES EN GENERAL.

ACUERDOS;

ESTADQ DE LA OFERTA

CALIFICADA

Ef Comite de Seleccion en pleno acuerda lo siguiente:

o QOTORGA LA BUENA PRO del procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada N° 011-2025-DIRIS LE,
convocada para la CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL
CENTRO DE SALUD ALFA Y OMEGA, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA Y REGION LIMA, al postor INVERCON
PROYECTOS S.A.C., al ofertar el monto de Sf 385,600,00 (Trescientos Ochenta y Cinco Mil Seiscientos con
001100 Soles} y cumplir con los Requisitos de Calificacion delalladas en las Bases del procedimiento de seleccion.

Acto seguido se procedio a la lectura de la presenle Acta, 12 misma que fue aprobada sin observacion alguna,
procediéndose a suscribir en sefial de conformidad y no teniendo nada mas que (ratar se levanta la sesion.

C

z/fﬂ M>

JOSE ANTONIO BELITC MANCHA
MIEMBRO TITULAR

JOSEP PAU
MIE
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CAMARGO QUISPE
RO TITULAR



